Fundo de Previdência do Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2019

DATA DA ASSINATURA: 03 de setembro de 2019.

CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE

PLANALTO – FUNPREV.

CONTRATADA: ACTUARY ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA

LTDA - EPP.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A

AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS PARA PERÍCIA NO CÁLCULO

ATUARIAL REFERENTE AO ANO DE 2017, COM AVALIAÇÃO

ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA.

VALOR TOTAL: R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2019.

DILCE MARIA HOSDA

Presidente FUNPREV